МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2017 № 4119

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

16.01.2017 № 32 «О запрете выхода граждан и выезда на ледовое

покрытие водных объектов, расположенных на территории

муниципального образования «Город Магадан», всех видов

автотранспорта, за исключением спецавтотранспорта оперативных

служб»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны

их жизни и здоровья, на основании пункта 32 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 41 Водного кодекса

Российской Федерации, пункта 4.7 Правил охраны жизни людей на  воде на

территории Магаданской области, утвержденных постановлением

администрации Магаданской области от 13.07.2006 № 245-па,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

16.01.2017 № 32 «О запрете выхода граждан и выезда на ледовое покрытие

водных объектов, расположенных на территории муниципального

образования «Город Магадан», всех видов автотранспорта, за исключением

спецавтотранспорта оперативных служб», признав утратившими силу

пункты 2, 3, 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан